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EG-Front til Danmarks frisørsaloner 
 

Touch skærm, kunde display, bon printer 
stregkodelæser, kasseskuffe 

Om ønsket – elektronisk kalender 
Let at betjene – et godt overblik 

Enkel og hurtig betalingsrutine 
 

Lyn hurtig bon med grafisk logo 

EG-Front er Danmarks nye 
Windows baserede edb-system til  
frisørsaloner, udviklet på basis af  
vore mangeårige erfaringer fra EG-
Frisør og Frista Front med til- 
sammen mere end 440 installerede 
systemer. 
EG-Front baserer sig på det mest 
moderne udstyr på markedet, med 
touch skærm, der betjenes med 
fingeren, hvilket gør ekspeditioner 
meget hurtigere at gennemføre. 
Benyttes EG-Frisør eller Frista 
Front i salonen, kan data herfra 
overføres elektronisk til EG-Front. 
 
Elektronisk kalender (valgfri) 
Når en kunde ønsker at aftale tid  
vælges den elektroniske kalender. 
Her har man straks et overblik over 
ledige tider for alle salonens 
frisører, og kundens tidsbestilling 
registreres omgående i kalenderen. 
Det er uhyre nemt at flytte en aftale 
i kalenderen, hvis det er nød- 
vendigt. Efter afsluttet behandling 
kan oplysninger fra tidsbestillingen 
føres direkte med til kassen. Ingen 
dobbeltregistrering. 
 
Kassefunktionen 
Kundens data hentes ind i kassen 
via kalenderen, fra stregkoden på 
kundekortet eller findes via en 
hurtig søgning i kundebasen i EG-
Front. Behandlinger og produkter 
med priser hentes frem via 
fingertouch eller via stregkoder, og 
ekspeditionen afsluttes med et 
spørgsmål om betalingsmåde – 
kontant, betalingskort eller kredit. 
Når afregningen er afsluttet, er der 
automatisk bogført på alle konti og 
kundekortet er ført ajour. 
 
Lagerstyring og varebestilling 
EG-Front kan håndtere et komplet 
lagerregnskab og holder øje med 
hvornår der skal købes mere hjem. 
Ud fra behovsberegning udskrives 
et bestillingsforslag, og når det er 
godkendt, kan der udskrives, eller 
sendes pr e-mail, en indkøbs- 
rekvisition til leverandøren. 
Når varerne kommer hjem, kan 
systemet automatisk kontrollere 
antal styk og priser, og styre 
eventuelle restordrer. Kan 
leverancen godkendes, opdateres 
bogholderiet automatisk og EG-

Front  holder øje med hvornår  
leverandøren skal betales. 
Det er muligt når som helst, at se 
den aktuelle værdi af lageret. 
 
Varer og priser fra leverandører 
Såfremt der kan opnås aftale med 
leverandørerne til frisørbranchen, 
kan priser fra leverandørerne 
opdateres elektronisk i EG-Front 
via internettet.  
 
Bogholderi og momsregnskab 
Det er meget nemt at føre regn- 
skab i EG-Front, idet alle poste-
ringer fra salg og køb bogføres 
automatisk. Til de daglige 
kasseposteringer, er der opsat 
konteringsvejledninger. Frisøren 
kan når som helst udskrive 
regnskaber, budgetter og moms- 
regnskaber i EG-Front 
EG-Front stiller kontoplan til rådig- 
hed for frisørmesteren. 
 
Lønregnskab 
Det er muligt at opsamle løndata 
og udføre en komplet lønberegning 
efter gældende overenskomst i 
EG-Front og her efter  elektronisk 
overføre løndata til f.eks. Proløn for 
lønafregning 
 
Breve og e-mails 
Fra EG-Front kan der flettes 
adresser med breve i MS Word 
tekstbehandling, og der kan sen- 
des e-mails direkte fra EG-Front til 
salonens kunder og leverandører. 
  
Flere arbejdspladser i salonen 
Det er muligt at opsætte flere  PC 
arbejdspladser på systemet uden 
at der skal betales ekstra licens-
afgift. Det kan være i salonen eller 
som hjemmearbejdsplads til f. eks. 
bogholderi. 
 
Flere saloner 
EG-Front kan håndtere flere sa- 
loner i systemet, med lager-  og  
afdelingsregnskab pr salon og et 
samlet regnskab for alle saloner. 
EG-Front dækker alle størrelser 
saloner fra den mindste til de store 
kæder og opbygningen af licens- 
prisen tilgodeser alle vore mange 
kunder, uanset størrelse.  
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